ET 132/33/13,2 KV EL TRÉBOL Y VINCULACIONES EN AT Y MT -
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

Comitente: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe

Descripción: ET 132/33/13,2 Kv El Trébol y vinculaciones en AT y MT. PRESUPUESTO OFICIAL: $
17.662.005.010,68 - (Pesos: Diecisiete mil seiscientos sesenta y dos millones cinco mil diez
c/68/100) IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 19/02/2026 HORA: 11:00.

Fecha de apertura: 2026-02-19 11:00

Presupuesto oficial: 17.662.005.011

Presupuesto oficial moneda: pesos